
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 

1/12, 1/13 i 3/3 – pročišćeni tekst i 1/18), gradonačelnik Grada Koprivnice 16. travnja 2019. 

godine, donio je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o zaključenju Ugovora br. 16-725-19 o korištenju sredstava Ministarstva kulture za 

program zaštite kulturnog dobra: Sinagoga 

 

 

I. 

 

Zaključuje se Ugovor br. 16-725-19 o korištenju sredstava Ministarstva kulture za 

program zaštite kulturnog dobra: Sinagoga prema kojem će Ministarstvo kulture osigurati 

korisniku Gradu Koprivnici sredstva u iznosu od 100.000,00 kn, što je u skladu s Programom 

kulturnog razvitka za 2019. godinu. 

 

II. 

 

Ugovor iz točke I. ovog Zaključka, nalazi se u prilogu i čini sastani dio ovog 

Zaključka. 

 

 

KLASA: 612-08/19-01/0002 

URBROJ: 2137/01-06/3-19-2 

Koprivnica, 16. 4. 2019. 

 

GRADONAČELNIK:  

 

                                      Mišel Jakšić, dipl. oec.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 Grad Koprivnica je u skladu s Programom zaštite spomenika kulture za 2019. godinu 

prijavio program zaštite kulturnog dobra: Sinagoga. Ministarstvo kulture odobrilo je sredstva 

u iznosu 100.000,00 kn. Prema Ugovoru o korištenju sredstava, preostali dio sredstava 

potrebnih za izvršenje programa će osigurati Grad Koprivnica. Sredstva će se koristiti 

namjenski za građevinsku sanaciju poda Sinagoge.  

Temeljem navedenog predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice Mišelu Jakšiću, 

dipl. oec. donošenje Zaključka u priloženom tekstu.  

 

 

 

 

          Nositelj izrade i predlagatelj akta:  

 

Upravni odjel za društvene djelatnosti 

        

Pročelnica:  

Ana Mlinarić, dipl. soc. rad. 

 

 


